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Der Oberburgermeister gibt bekannt:

Offentliche Bekanntmachung

Kreiswahlvorschlége fiir die Landtagswahl der Stadt Monchengladbach am 15.05.2022

Nach § 22 Abs. 1 Landeswahlgesetz, §§ 25, 27 Landeswahlordnung gebe ich bekannt, dass der Kreiswahlausschuss in seiner Sitzung am 24.03.2022 folgende
Kreiswahlvorschlage fiir die Landtagswahl der Stadt Ménchengladbach zugelassen hat:

Bewerber/innen im Wahlkreis 50 Ménchengladbach |

Nr. Partei / Kennwort Name Beruf Geburtsjahr/-ort Wohnort und Email-Adresse oder Postfach
1 Christlich Demokratische Union Deutsch- | Odermatt, Vanessa | Diplom-Finanzwirtin | 1990, Mdnchenglad- | Ménchengladbach
lands (CDU) bach vanessa.odermatt@cdu-mg.de
2 Sozialdemokratische Partei Deutschlands | Roth, Michael Rechtsanwalt 1988, Flrth Monchengladbach
(SPD) michael.m.roth@gmx.net
3 Freie Demokratische Partei (FDP) Winkens, Daniel Biiroleiter 1990, Ménchenglad- | Ménchengladbach
bach daniel.winkens@landtag.nrw.de
5 BUNDNIS 90/DIE GRUNEN (GRUNE) Zingsheim-Zobel, Sonderpadagogin 1993, Monchenglad- | Ménchengladbach
Lena Maria bach lena.zingsheim@web.de
6 DIE LINKE (DIE LINKE) Merkens, Sebastian | Erzieher 1980, Ménchenglad- | Ménchengladbach
bach sebmerkens@gmail.com
17 Deutsche Kommunistische Partei (DKP) Wessels, Hartmut Rentner 1952, Delmenhorst | Ménchengladbach
marcelrommerskirchen@web.de
18 Basisdemokratische Partei Deutschland Aranea Guillén, Soziologin 1986, Mdnchenglad- | Ménchengladbach
(dieBasis) Mona bach aranea.mona@gmail.com
27 PARTEI MENSCH UMWELT Wintzen, Jurgen Entsorgungstechni- | 1975, Ahlen Monchengladbach
TIERSCHUTZ (Tierschutzpartei) ker j.wintzen@yahoo.de
Bewerber/innen im Wahlkreis 51 Ménchengladbach 11
Nr. Partei / Kennwort Name Beruf Geburtsjahr/-ort Wohnort und Email-Adresse oder Postfach
1 Christlich Demokratische Union Deutsch- | Klenner, Jochen Redakteur, Mitglied | 1978, Neuss Monchengladbach
lands (CDU) des Landtages NRW jochen.klenner@cdu-mg.de
2 Sozialdemokratische Partei Deutschlands | Gauselmann, Jose- | Wissenschaftliche 1994, Saarbriicken | Ménchengladbach
(SPD) phine Mitarbeiterin josephine@gauselmann.net
3 Freie Demokratische Partei (FDP) Terhaag, Andreas Diplom-Ingenieur 1968, Monchenglad- | Ménchengladbach
bach andreas.terhaag@landtag.nrw.de
5 BUNDNIS 90/DIE GRUNEN (GRUNE) Wirtz, Martin Heilerziehungspfle- | 1983, Ménchenglad- | Ménchengladbach
ger bach martinwirtz@gmx.net
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6 DIE LINKE (DIE LINKE) Schultz, Torben Systemadministrator | 1971, Hamburg Ménchengladbach
torben@schultz.eu
8 Partei fiir Arbeit, Rechtsstaat, Tierschutz, |Zabci, Ulas Sazi Sozialarbeiter 1986, Monchenglad- | Ménchengladbach
Elitenférderung und basisdemokratische bach ulas.zabci@die-partei-mg.de
Initiative (Die PARTEI)
16 Deutsche Zentrumspartei - Alteste Partei | Langen, Manfred Geschéftsfihrer 1943, M.Gladbach | Ménchengladbach
Deutschlands gegrindet 1870 (ZENTRUM) jetzt Mdnchenglad- | Manfred.Langen@Zentrumspartei.de
bach
17 Deutsche Kommunistische Partei (DKP) Rommerskirchen, Diplom-Musiker 1980, Monchenglad- | Ménchengladbach
Marcel bach marcelrommerskirchen@web.de
18 Basisdemokratische Partei Deutschland Immel, Michael Diplom-Kaufmann 1960, Remscheid Ménchengladbach
(dieBasis) michael.immel@web.de

Ménchengladbach, den 12.04.2022

Kreiswabhlleiter

Felix Heinrichs
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